Досрочные выборы Главы Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАЛЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	08.06. 2014
	№ 21/40

с. Палецкое

О результатах досрочных  выборов

 Главы Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области

На основании протокола о результатах досрочных  выборов Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, подписанного членами  избирательной комиссии  Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области с  правом  решающего  голоса  в  23 часа  10 минут   8 июня 2014 года, в соответствии со статьей 70 Закона
Новосибирской области   «О выборах глав муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,  избирательная   комиссия Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
        1.
Признать досрочные выборы Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области состоявшимися.

       2.
Признать результаты досрочных выборов  Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области действительными.

      3.
Признать избранным на должность  Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области Калача Владимира Ивановича
набравшего большинство голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

    4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень   органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

	Председатель комиссии

	Т.И.Головня

	Секретарь комиссии

	Е.Г.Чекрыжова

Данные  о результатах

 досрочных выборов Главы Палецкого сельсовета

 Баганского района Новосибирской области
08 июня 2014 года

1. Число избирателей, внесенных в список на момент  окончания голосования   : 1552 ;
2. Число  выданных избирательных бюллетений : 753;

3. Число действительных избирательных бюллетений: 712:

4. Число недействительных  избирательных бюллетений :41;

5. Число  голосов избирателей , поданных за каждого кандидата:

Калач Владимир Иванович     –    495 ( 65,74%)
         Любченко Валерий Николаевич – 217 ( 28,82%)

     6.  Число  избирателей, принявших участие  в голосовании: 753 (48,52%).

  Решением  избирательной комиссии Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области № 20/41 от 08.06. 2014 года досрочные выборы Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  признаны состоявшимися, результаты   действительными.
Председатель избирательной комиссии

Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области                                                Т.И.Головня